D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
[ \ PUBLICO
2 X . . oL .
';c a Juzgado De Circuito Civil Escritural 001 San Juan Del Cesar
Py /

&
&
"c‘4 DE > . .
o Estado No. 22 De Viernes, 19 De Abril De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado
44279408900120200015201 Apelacion Yanin Suarez Ofate Bbva Seguros De Vida
Sentencia
44650318900120210000800 Ejecutivo Air E Sas Esp Nuestra Senora Del
Carmen De Hatonuevo
La Guajira
44650318900120170043300 Ejecutivo Banco Agrario De Juan Francisco Gomez
Hipotecario Colombia Sa Cerchar, Bibiana Bacci
Garcia, Gomez Baccy Y
CiasS
44650310300120240001700 Procesos Beliza Fernanda Alvaro Luis Marulanda
Divisorios, De Marulanda Gomez Y Frias
Desline Y Otro
Amojonamiento Y
De Pertenencia
44650310300120230002200 Procesos Carlos Daniel Cardenas Eudin Vega Mejia, Intys
Ejecutivos Aviles Y Otros Fabian Araujo Mora
Numero de Registros: 11

Fecha Auto
18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca -
Recurso De Apelacion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide - Autoriza
Retiro Demanda

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha viernes, 19 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ADRIANA CAROLINA BLANCO CAMPO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€70f0ad0-879c-4b95-bb9a-9998e5f3c413



Radicacién
44650318900120120019500

44650318900120170001300

44650318900120170017500

44650318900120170032100

44650318900120160000500

44650318900220210004300

Numero de Registros: 11

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito Civil Escritural 001 San Juan Del Cesar

Estado No. 22

De Viernes, 19 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Carmen Gertrudis Frias
De Amaya

Fabian Eduardo Pinillos
Peraza

Medicina Especializada
De La Costa Medec
S.AS

Soberana Sas

Doris Alfonso Amaya
Ramirez

Empresa De Energia De
Bogota Sa Esp Grupo
Energia Bogota Sa Esp
Geb Sa Esp

Demandado

Carlos Alberto Solano
Hernandez

Tatiana Mejia Suarez

Nuestra Senora Del
Carmen De Hatonuevo
La Guaijira

Enrique Camilo Tovar
Daza

Carbones Del Cerrejon

Subdirectiva Isa
Transelca , Claudia
Patricia Orozco Mejia

Fecha Auto
18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

18/04/2024

Auto / Anotacion
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide - Tengase
Como Liquidacién Del
Credito

Auto Cumple Lo Ordenado
Por El Superior

Auto Decide - Designa
Curador Ad-Litem

En la fecha viernes, 19 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ADRIANA CAROLINA BLANCO CAMPO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€70f0ad0-879c-4b95-bb9a-9998e5f3c413



