

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito Civil Escritural 001 San Juan Del Cesar

Estado No. De Viernes, 19 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
44279408900120200015201	Apelación Sentencia	Yanin Suarez Oñate	Bbva Seguros De Vida	18/04/2024	Auto Admite - Auto Avoca - Recurso De Apelación			
44650318900120210000800	Ejecutivo	Air E Sas Esp	Nuestra Senora Del Carmen De Hatonuevo La Guajira	18/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito			
44650318900120170043300	Ejecutivo Hipotecario	Banco Agrario De Colombia Sa	Juan Francisco Gomez Cerchar, Bibiana Bacci Garcia, Gomez Baccy Y Cia S	18/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito			
44650310300120240001700	Procesos Divisorios, De Desline Y Amojonamiento Y De Pertenencia	Beliza Fernanda Marulanda Gomez Y Otro	Alvaro Luis Marulanda Frias	18/04/2024	Auto Decide - Autoriza Retiro Demanda			
44650310300120230002200	Procesos Ejecutivos	Carlos Daniel Cardenas Aviles Y Otros	Eudin Vega Mejia, Intys Fabian Araujo Mora	18/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 19 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA CAROLINA BLANCO CAMPO

Secretaría

Código de Verificación

e70f0ad0-879c-4b95-bb9a-9998e5f3c413



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito Civil Escritural 001 San Juan Del Cesar

Estado No. 22 De Viernes, 19 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
44650318900120120019500	Procesos Ejecutivos	Carmen Gertrudis Frias De Amaya	Carlos Alberto Solano Hernandez	18/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito			
44650318900120170001300	Procesos Ejecutivos	Fabian Eduardo Pinillos Peraza	Tatiana Mejia Suarez	18/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito			
44650318900120170017500	Procesos Ejecutivos	Medicina Especializada De La Costa Medec S.A.S	Nuestra Senora Del Carmen De Hatonuevo La Guajira	18/04/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito			
44650318900120170032100	Procesos Ejecutivos	Soberana Sas	Enrique Camilo Tovar Daza	18/04/2024	Auto Decide - Tengase Como Liquidación Del Credito			
44650318900120160000500	Procesos Verbales	Doris Alfonso Amaya Ramirez	Carbones Del Cerrejon	18/04/2024	Auto Cumple Lo Ordenado Por El Superior			
44650318900220210004300	Procesos Verbales	Empresa De Energía De Bogota Sa Esp Grupo Energia Bogota Sa Esp Geb Sa Esp	Subdirectiva Isa Transelca , Claudia Patricia Orozco Mejia	18/04/2024	Auto Decide - Designa Curador Ad-Litem			

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 19 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ADRIANA CAROLINA BLANCO CAMPO

Secretaría

Código de Verificación

e70f0ad0-879c-4b95-bb9a-9998e5f3c413